
Dyrektor cyklu PSS: Czesław Kuczkowicz tel. 607929961 czeslawukspodwilk@interia.pl, Dyrektor wyścigu: Tomasz Hudyka  tel. 502096054 
tomekhudyka@gmail.com

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata LZS RZKol
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap Pts

Juniorka Młodsza / U17 Women - 2 okr. (9 km)
1. 30 101 135 163 53 2010 OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:39:41 9 MAL
2. 33 101 127 678 37 2010 DRABIK Kinga ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:46:54 +07:13 7 MAL
3. 34 101 044 342 24 2009 OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:54:24 +14:43 6 MAL

Młodzik / U15 Men - 2 okr. (9 km)
1. 1 101 270 309 78 2011 DRZEWIECKI Franciszek PHO3NIX CYCLING TEAM 00:33:24 9 WLK
2. 5 101 264 290 73 2011 JĘDROL Jan ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:34:25 +01:01 7 MAL
3. 4 101 521 897 48 2011 MAKUCH Kacper ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:34:50 +01:26 6 MAL
4. 7 101 264 075 52 2012 DŁUGOSZ Bruno KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:39:35 +06:11 5 MAL
5. 12 101 292 133 77 2011 SZYMAŃSKI Błażej UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 00:40:04 +06:40 4 MAL
6. 13 101 504 436 47 2012 ŚWIERKOSZ Dominik UKS ZAWOJAK 00:42:53 +09:29 3 MAL
7. 15 101 521 876 27 2011 BŁAŻEWICZ Nicholas ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:44:14 +10:50 2 MAL
8. 10 101 523 227 20 2012 JANICZAK Jakub ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:44:46 +11:22 1 MAL
9. 19 101 607 886 95 2012 PŁASZCZ Damian ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:47:35 +14:11 MAL
10. 16 101 584 978 79 2012 JANICZAK Patryk ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:49:53 +16:29 MAL
11. 20 101 588 188 88 2012 KNET Krystian ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY -1 MAL
12. 21 101 607 944 56 2012 WNĘK Jakub ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY -1 MAL
13. 17 101 558 449 31 2012 MACURA Kacper KS "FASTBIKE" PAWŁOWICE -1 SLA

26 101 608 518 48 2011 BARZYCKI Wojciech UKS ZAWOJAK DNS MAL

Młodziczka / U15 Women - 2 okr. (9 km)
1. 42 101 419 500 83 2011 RZEŹNIK Julia UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR -1 9 MAL

Junior Młodszy / U17 Men - 3 okr. (13.5 km)
1. 50 101 072 097 37 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper PHO3NIX CYCLING TEAM 00:46:53 9 WLK
2. 51 101 137 865 39 2010 BARTYZEL Dawid UKS ZAWOJAK 00:47:23 +00:30 7 MAL
3. 54 101 309 691 78 2010 KOWALSKI Mateusz PHO3NIX CYCLING TEAM 00:50:52 +03:59 6 WLK
4. 52 101 136 360 86 2009 JAGOS Oliwier PHO3NIX CYCLING TEAM 00:52:25 +05:32 5 WLK
5. 55 101 408 168 03 2010 BIELA Olivier ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:54:00 +07:07 4 MAL
6. 57 101 521 864 15 2009 CHLEBEK Kacper ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:57:16 +10:23 3 MAL
7. 60 101 153 087 32 2010 BERNAL Maksymilian UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR 00:59:53 +13:00 2 MAL
8. 63 101 616 305 75 2010 KĘDZIOR Wojciech KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:06:43 +19:50 1 MAL
9. 62 101 607 891 03 2010 KOŚMIDER Igor ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 01:08:04 +21:11 MAL

58 101 521 873 24 2009 GOŚCIEJ Wiktor Antoni ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY DNF MAL
64 101 428 653 21 2010 KOWALCZYK Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL

Elita / Elite Men - 5 okr. (22.5 km)
1. 211 100 585 586 78 2004 * DŁUGOSZ Benedykt KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:17:41 9 MAL
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M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata LZS RZKol
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap Pts
2. 203 101 072 454 06 2005 * KALETA Filip KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:30:58 +13:17 7 MAL
3. 208 100 582 746 51 2004 * WIECZOREK Filip KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -3 6 MAL

202 100 776 007 88 2006 * PÓŁCHŁOPEK Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL
212 100 545 530 83 2005 * OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL

Junior / Junior Men - 4 okr. (18 km)
1. 221 101 127 689 48 2008 WIELGUS Robert KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:12:38 9 MAL
2. 223 100 915 886 93 2008 WIECZOREK Jan KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:21:14 +08:36 7 MAL
3. 224 101 615 739 91 2008 MAŚNICA Stanisław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 6 MAL

225 101 069 323 76 2007 ZEMBURA Maciej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL
227 101 609 828 00 2007 WOLCZKO Michał UKS ZAWOJAK DNS MAL

Elita Kobiety / Elite Women - 4 okr. (18 km)
1. 230 100 914 482 47 2006 * BODKOWSKA Sara KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:28:46 9 MAL

231 100 654 953 90 2004 * KRZYCZKOWSKA Malwina KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS MAL

Juniorka / Junior Women - 3 okr. (13.5 km)
1. 240 100 804 740 12 2008 AMBROŻKIEWICZ Maria PHO3NIX CYCLING TEAM 01:02:00 9 WLK
2. 242 101 038 952 66 2007 DŁUGOSZ Maria KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:03:33 +01:33 7 MAL
3. 244 100 880 606 24 2007 TOKARSKA Milena MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT 01:08:50 +06:50 6 SLA

Zawodników / Riders: 44

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Krzysztof DYMEK (POL)
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Organizator / Organizer: Dyrektor cyklu PSS: Czesław Kuczkowicz tel. 607929961 czeslawukspodwilk@interia.pl, Dyrektor wyścigu: Tomasz Hudyka 
tel. 502096054  tomekhudyka@gmail.com

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PKT LZS Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Category

1. KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 81
1. 30 101 135 163 53 2010 OSTAFIN Inga 9 Juniorka Młodsza / U17 Women
1. 211 100 585 586 78 2004 U23 (1) DŁUGOSZ Benedykt 9 Elita / Elite Men
2. 221 101 127 689 48 2008 WIELGUS Robert 9 Junior / Junior Men
3. 230 100 914 482 47 2006 U23 (1) BODKOWSKA Sara 9 Elita Kobiety / Elite Women
5. 203 101 072 454 06 2005 U23 (2) KALETA Filip 7 Elita / Elite Men
3. 223 100 915 886 93 2008 WIECZOREK Jan 7 Junior / Junior Men
2. 242 101 038 952 66 2007 DŁUGOSZ Maria 7 Juniorka / Junior Women
7. 34 101 044 342 24 2009 OSTAFIN Olga 6 Juniorka Młodsza / U17 Women
12. 208 100 582 746 51 2004 U23 (6) WIECZOREK Filip 6 Elita / Elite Men
5. 224 101 615 739 91 2008 MAŚNICA Stanisław 6 Junior / Junior Men
7. 7 101 264 075 52 2012 DŁUGOSZ Bruno 5 Młodzik / U15 Men
11. 63 101 616 305 75 2010 KĘDZIOR Wojciech 1 Junior Młodszy / U17 Men

2. PHO3NIX CYCLING TEAM 38
1. 1 101 270 309 78 2011 DRZEWIECKI Franciszek 9 Młodzik / U15 Men
1. 50 101 072 097 37 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper 9 Junior Młodszy / U17 Men
1. 240 100 804 740 12 2008 AMBROŻKIEWICZ Maria 9 Juniorka / Junior Women
4. 54 101 309 691 78 2010 KOWALSKI Mateusz 6 Junior Młodszy / U17 Men
5. 52 101 136 360 86 2009 JAGOS Oliwier 5 Junior Młodszy / U17 Men

3. ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 30
2. 5 101 264 290 73 2011 JĘDROL Jan 7 Młodzik / U15 Men
5. 33 101 127 678 37 2010 DRABIK Kinga 7 Juniorka Młodsza / U17 Women
3. 4 101 521 897 48 2011 MAKUCH Kacper 6 Młodzik / U15 Men
6. 55 101 408 168 03 2010 BIELA Olivier 4 Junior Młodszy / U17 Men
8. 57 101 521 864 15 2009 CHLEBEK Kacper 3 Junior Młodszy / U17 Men
12. 15 101 521 876 27 2011 BŁAŻEWICZ Nicholas 2 Młodzik / U15 Men
13. 10 101 523 227 20 2012 JANICZAK Jakub 1 Młodzik / U15 Men

4. UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 15
2. 42 101 419 500 83 2011 RZEŹNIK Julia 9 Młodziczka / U15 Women
8. 12 101 292 133 77 2011 SZYMAŃSKI Błażej 4 Młodzik / U15 Men
9. 60 101 153 087 32 2010 BERNAL Maksymilian 2 Junior Młodszy / U17 Men

5. UKS ZAWOJAK 10
2. 51 101 137 865 39 2010 BARTYZEL Dawid 7 Junior Młodszy / U17 Men
11. 13 101 504 436 47 2012 ŚWIERKOSZ Dominik 3 Młodzik / U15 Men

6. MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁOWACH 6
3. 244 100 880 606 24 2007 TOKARSKA Milena 6 Juniorka / Junior Women
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Organizator / Organizer: Dyrektor cyklu PSS: Czesław Kuczkowicz tel. 607929961 czeslawukspodwilk@interia.pl, Dyrektor wyścigu: Tomasz Hudyka 
tel. 502096054  tomekhudyka@gmail.com

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PKT LZS Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Category

1. MAL 136
1. 30 101 135 163 53 2010 OSTAFIN Inga 9 Juniorka Młodsza / U17 Women
2. 42 101 419 500 83 2011 RZEŹNIK Julia 9 Młodziczka / U15 Women
1. 211 100 585 586 78 2004 U23 (1) DŁUGOSZ Benedykt 9 Elita / Elite Men
2. 221 101 127 689 48 2008 WIELGUS Robert 9 Junior / Junior Men
3. 230 100 914 482 47 2006 U23 (1) BODKOWSKA Sara 9 Elita Kobiety / Elite Women
2. 5 101 264 290 73 2011 JĘDROL Jan 7 Młodzik / U15 Men
5. 33 101 127 678 37 2010 DRABIK Kinga 7 Juniorka Młodsza / U17 Women
2. 51 101 137 865 39 2010 BARTYZEL Dawid 7 Junior Młodszy / U17 Men
5. 203 101 072 454 06 2005 U23 (2) KALETA Filip 7 Elita / Elite Men
3. 223 100 915 886 93 2008 WIECZOREK Jan 7 Junior / Junior Men
2. 242 101 038 952 66 2007 DŁUGOSZ Maria 7 Juniorka / Junior Women
3. 4 101 521 897 48 2011 MAKUCH Kacper 6 Młodzik / U15 Men
7. 34 101 044 342 24 2009 OSTAFIN Olga 6 Juniorka Młodsza / U17 Women
12. 208 100 582 746 51 2004 U23 (6) WIECZOREK Filip 6 Elita / Elite Men
5. 224 101 615 739 91 2008 MAŚNICA Stanisław 6 Junior / Junior Men
7. 7 101 264 075 52 2012 DŁUGOSZ Bruno 5 Młodzik / U15 Men
8. 12 101 292 133 77 2011 SZYMAŃSKI Błażej 4 Młodzik / U15 Men
6. 55 101 408 168 03 2010 BIELA Olivier 4 Junior Młodszy / U17 Men
11. 13 101 504 436 47 2012 ŚWIERKOSZ Dominik 3 Młodzik / U15 Men
8. 57 101 521 864 15 2009 CHLEBEK Kacper 3 Junior Młodszy / U17 Men
12. 15 101 521 876 27 2011 BŁAŻEWICZ Nicholas 2 Młodzik / U15 Men
9. 60 101 153 087 32 2010 BERNAL Maksymilian 2 Junior Młodszy / U17 Men
13. 10 101 523 227 20 2012 JANICZAK Jakub 1 Młodzik / U15 Men
11. 63 101 616 305 75 2010 KĘDZIOR Wojciech 1 Junior Młodszy / U17 Men

2. WLK 38
1. 1 101 270 309 78 2011 DRZEWIECKI Franciszek 9 Młodzik / U15 Men
1. 50 101 072 097 37 2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper 9 Junior Młodszy / U17 Men
1. 240 100 804 740 12 2008 AMBROŻKIEWICZ Maria 9 Juniorka / Junior Women
4. 54 101 309 691 78 2010 KOWALSKI Mateusz 6 Junior Młodszy / U17 Men
5. 52 101 136 360 86 2009 JAGOS Oliwier 5 Junior Młodszy / U17 Men

3. SLA 6
3. 244 100 880 606 24 2007 TOKARSKA Milena 6 Juniorka / Junior Women
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